to del dito monasterio de Sancta Maria de Rueda, mobles et sedientes, havidos et por haver en todo lugar. 
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Et nos, dito don abbat, capital et convento del dito monasterio prometemos haver por firme quals
siquiere (sic) revocacion o revocaciones que por el dito procurador nuestra fara o fazer fara, con carta 
o cartas publicas vel alia a los ditas procurador o procuradores qui por nos, dito don abbat, capital et
convento del dito monasterio fueron constituydos, creados et ordenados por la sobredita razon bien assi
como si por nos, ditas don abbat, capital et convento del dito monasterio personalment fuesse revoca
dos, dius la sobredita obligacion.

Feyto fue esto en el dito monasterio de Sancta Maria de Rueda, el primero dia del mes de junyo, 
anno a Nativitate Domini millesimo quadringentesimo tric;;esimo sexto. 

Testimonios fueron a lo sobre dito presentes Jayme Sabastida e Paschual Granyena, habitantes en el 
dito monasterio de Sancta Maria de Rueda. 

Sig (signo) no de mi, Domingo Ramon, habitant en la villya d'Escatron et por auctoridat del senyor rey 
notario publico por todo el regno de Aragon, qui a las sobre ditas cosas present fue et aquesto scrivie, con 
sobrepuesto en la VIIIª linea de la 11ª plana e primera carta, do se lie "en los regnos de Aragon", et c;;erre». 

[f. 134v] 
Procuratorium honorabilium dominorum de capitulo ecclesie Cesarauguste ad Curias Generales Alcanic;;ii 

«Sit omnibus notum quod, convocato capitulo honorabilium virorum religiosorum dominorum prio
ris et capituli canonicorum ecclesie Cesaraugustense ad voc;;em Martini de Monc;;on, portarii sive nun
cii dicti capituli, qui fecit fidem et relacionem in dicto capitulo michi, notarius, testibus subscriptis pre
sentibus, et congregato dicto capitulo in domo capitulari eiusdem ecclesie racionibus infrascriptis, ubi 
fuerunt presentes nos, Franciscus de la Sala, sacrista, Johannes Clementis, cantor, Johannes Salvator, 
archidiaconus Darocensis, magíster Johannes de la Tanda, in sacra pagina (sic) magíster, Petrus Sala
manqua, Garsias Civera, Benedictus de Torla, Petrus Navarro, elemosinarius, Johannes Prat, operarius, 
Anthonius Bet, caritatarius, Bartholomeus de Tarragona, Jacobus de Ospitali, Johannes d'Epila et Fer
dinandus Calvo, cantori, et deinde totum capitulum canonicorum dicte ecclesie capitulantes et capitu
lum fac;;ientes et c;;elebrantes, omnes unanimes et concordes et nostrum nemine discrepante, ex nostri 
certa sc;;iencia, scitra tamen aliorum procuratorum per nos nomine et vic;;e dicti capituli, actenus cons
titutorum revocac;;ionem, fac;;imus, constituymus, creamus et ordinamus nostras certos, veros, legitimas 
et indubitatos procuratores, actores, factores et negociorum nostrorum infrascriptorum gestores ac 
nunc;;ios speciales et generales, sc;;ilicet, honorabiles viras, religiosos fratresque nostras domini 
Be[ne]dictum Saliellas, Decretorum doctorem, archidiaconum c;;esaraugustensis, et dominum Raymun
dum de Barbastro, in Decretis doctorem, archidiaconum Turolensis, presentes et honus huiusmodi pro
curacionis in se sponte succ;;ipientes, ambos simul, videlicet, ad comparendum pro nobis et nomine nos
tro ac nomine et vic;;e dicti capituli coram illustrissimo domino dom no Johanne, Dey gratia rege Navarre, 
Locumtenente Generali illustrissimi domini Alfonsí, eadem gratia regis Aragonum, in ipsiusque regnis 
et terris Aragonum et Valencie, in Curiis generalibus regni Aragonum, que pro nunch in villa Alcanic;;ii 
c;;elebratur, dantes et conc;;edentes dictis procuratoribus nostris simul plenam et liberam potestatem ac 
spec;;iale mandatum tractandi, ordinandi, [f. 135] conc;;edendi et firmandi pro no bis et dicto nostro capi
tulo omnia et quecumque in dicta Curia per dictum dominum regem Navarre, Locumtenentem Gene
ralem prefatum, et cum voluntate et assensu prelatorum, religiosorum, ricorum hominum, mesnade
riorum, militum, infanc;;onum et procuratorum civitatum, villarum, villariorum et locorum regni 
Aragonum, qui in dicta Curia congregati fuerint, tractata, ordinata, conc;;essa, stabilita fuerint et fir-
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mata. Et si necesse fuerit aut dictis procuratoribus nostris simul bene visum fuerit in predictis vel aliquo 

premissorum requirendi, protestandi et contradic;:endi. 

Promittentes et nos obligantes, nomine et vic;:e dicti capituli, semper habere ratum, gratum et firmum 

perpetuo per nos et succ;:essores nostras omnia et quecumque per dictas procuratores nostras in dicta 

Curia tractata, ordinata, conc;:essa, stabilita fuerint et firmata per dictum dominum regem Locumtenen

tem Generalem prefatum et dictam Curiam ac si per nos metipsos personaliter tractata, ordinata, 

conc;:essa, stabilita fuissent et firmata. Et ea perpetuo tenere, complere et observare, sub bonorum et 

reddituum dicti capituli, mobilium et sedentium ubique habitorum et habendorum obligacione cum 

omni jure et facti renunciacione ac hec nec;:essaria pariter et opportuna. 

Actum fuit hoc in prefato capitulo, octava die madii, anno a Nativitate Domini millesimo qua

tuorc;:entesimo tric;:esimo sexto. 

Presentibus testibus Ferdinando de Villyarreal, notario, et Lazara Gil, scribente dicti c;:ivitatis degentibus. 

Sig (signo) num mei, Ferdinandi de Sant Per, public;:i notarii c;:ivitatis C::esarauguste et honorabilium 

dominorum capituli ecclesi prefate scribe, qui predictis omnibus et singulis dum sit, ut premititur, age

rentur eiierent una cum prenominatis testibus presens interfui et primas duas lineas, kalendarium et 

testes propria manu scripsi et relicuum scribi fec;:i et clausi». 

[f. 135v] 

Procuracio capituli Rotensis 

«Noverint universi quod ego, Jacobus Spanyol, sacrista et canonicus monasterii Rotensis, ut procu

rator qui sum toc;:ius capituli dicti monasterii cum publico procuracionis instrumento acto et testifficato 

in dicto monasterio die vic;:esima septima mensis aprilis anno infrascripto per discretum Raymundum de 

Sancta Cruc;:e, habitatorem Popule de Roda, notarium publicum et generalem per totum prioratum pre

dictum, auctoritate reverendissimi domini prioris Rotensis, habens plenum posse in dicta mea procura

cione ad hec et alia peragenda, gratis et de scierta sciencia mea substituo et ordino certum, verum et 

indubitatum procuratorem meum, imo verius dicti capituli dicti monasterii videlicet, vos, reverendissi

mum dominum Anthonium Parquet, priorem monasterii predicti Rotensis, videlicet, ad interveniendum 

pro me nomine procuratorio ante dicto, coram serenissimo domino rege Navarre, Locumtenente Gene

rale illustrissimi domini regis Aragonum, in Curiis convocatis ad villa Montissoni nunch vero continuatis 

ad villam Alcanic;:ii regni Aragonum, dans et concedens nomine procuratorio ante dicto, vobis dicto pro

curatori plenum posse tractandi, ordinandi, conc;:edendi et firmandi omnia et singula que in dicta Curia 

per dictum serenissimum dominum regem Navarre, Locumtenentem predictum, de voluntate omnium 

prelatorum, religiosorum, hominum divitum, mesnaderiorum, militum, infancionum et procuratorum 

civitatum, villarum et locorum regni Aragonum qui in dicta Curia presentes seu convocati fuerint trac

tata, ordinata, concessa, stabilita erunt seu etiam firmata. Et promitto vobis, nomine procuratorio ante

dicto, habere ratum, gratum, validum adque firmum quicquid per vos dictum procuratorem a me nomi

ne procuratorio predicto substitutum in dictis Curiis fuerit tractatum, ordinatum et firmatum seu etiam 

stabilitum ac si illud idem a me nomine procuratorio predicto personaliter esset actum. Et ea nullo tem

pore revocare judicioque sisti et judicatum solvi cum suis clausulis universis, sub ypotheca et obligacion 

omnium bonorum dictorum meorum princ;:ipalium ad dicti capituli dicti monasterii, mobilium et inmo

bilium ubique habitorum et habendorum. 

Actum est hoc in villa Montissoni, die tric;:esima mensis aprilis, anno a Nativitate Domini millesimo 

quadringentesimo tric;:esimo sexto. 
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Testes huius rey sunt honorabile Petrus [f. 136] Arna Idus, alias Forner, porcionarius, et Bartholomeus 

Castellar, vicarius ecclesie Beate Marie ville predicte Montissoni. 

Sig (signo) num mei, Berengarii Tort, habitator ville Montissoni, auctoritate illustrissimi domini regís 

Aragonum notarii publici per totam terram et dominacionem suam, qui predictis interfui eaque mea 

propria manu scripsi et clausi». 

[f. 136v blanco] 

[f. 137] 

Procuracio nobilis Petri Pardo de Lacasta 

«Sía a tots manifest que nos, el noble Pero Pardo de Lacasta, cavaller, senyor de la vila de Lacasta, 

constituit dins regne de Arago, no revocant los altres procuradors per nos primerament fets, de nostra 

certa sciencia fem, constituym, cream e ordenam procurador nostre cert et special e a les coses deius 

scrites general, a vos, molt noble don Eximen d'Urrea, cavaller, absent axi com si fosets present, co es 

assaber, que en nom nostre e per nos comparegats davant la molt alta senyora reyna e o davant lo molt 

illustre senyor rey de Navarra e o qualsevol de aquells Lochtinent General del molt victorias senyor lo 

senyor rey en les Cortes generals qu'es deven c:;elebrar per los dits senyors o la un de aquells en la vila 

de Alcaniz, a la qual son stades mudades per la dita senyora de la vila de Monc:;o, o en altre loch per 

aquells elegidor o ia elet, dan e atorgan a vos, dit procurador nostre, ple, livre e franch poder de trac

tar, ordenar, atorgar e fermar tates e qualsevol coses que en les dites Corts per lo dit senyor o son Loch

tinent ab volentat deis prelats, religiosos, richs homens, cavallers e procuradors de les ciutats e viles reals 

de regne d' Arago qui en les dites Corts seran aplegades, tractades, ordenades, atorgades, stablides e 

fermades. E mes donam e atribuim potestat a vos, dit procurador nostre, qui puixeu substituyr un pro

curador o molts als actes sobredits e aquells revocar quant vist vos sera. Prometent haver per ferm tots 

temps qualsevol cosa o coses que per vos, dita procurador e qualsevos del Is substituits, en les dites Corts 

sera tractat, ordenat e fermat per lo senyor rey o son Lochtinent e la Cort, axi como si per nos aquelles 

personalment fossen feytes, e aquelles perpetualment servar sots obligacio de nostres bens mobles e 

inmobles, hauts e per haver. 

Ac:;o fon fet en Valencia, a dihuyt dies del mes de abril, any de la Natívitat de Nostre Senyor mil qua

trecents trenta sís. 

Si (signo) nyal de nos, Pero Pardo, qui les dites coses loam, aprovam e confermam. 

Presents testimonis foren a les dites coses Berthomeu Cigar, barber, e en Berenguer Gac:;o, scuder, 

comorants en Valencie. 

[f. 137v] 

Sig (signo) num mei Johannis Egidii, auctoritate regia notarii publici Valencia ac per totam terram et 

dominac:;ionem illustrissimi domini Aragonum regís, qui predictis omnibus ínterfui, eaque scripsi et clau

si loco, die et anno prefixis, cum suppraposito in prima linea, ubi legitur "el noble"». 

Procuracio nobilis Petri d'Alagon 

«Noverint universi quod nobilis dompnus Petrus de Alagan, dominus loci de Almonien, constituit 

procuratorem suum venerabilem Ectorem de Alagan, scutifferum de domo ipsius nobilis, videlicet, ad 

comparendum pro eo et eius nomine coram illustrissima domina Maria, Dey gratia regina Aragonum, 

603 

[14.V.1436] 

Sic;ilie, Valencie, Maioricarum, Sardinie et Corsic;e, comitissa Barchinone, ducissa Athenarum et Neopa

trie ac etiam comitissa Rossilionis et C::eritanie, Locumtenenti Generali in regnis et terris illustrissimi domi

ni regis Aragonum, in Curia quam ipsa domina regina, ut Locumtenenti predicti domini regis, mandavit 

congregari et iustari in villa Montissoni regni Aragonum, die decimaquinta mensis novembris nunch 

currentis, anni nativitatis Domini millesimi quadringentesimi tric;esimi quinti. Dans et conc;edens dicto 

eius procuratori plenum et liberum posse tractandi, ordinandi, concedendi et firmandi quicquid in dicta 

Curia per dictam excellentissimam dominam reginam Locumtenentis predicti domini regis cum volunta

te prelatorum, [f. 138] religiosorum et aliorum in dicta Curia assistentium ordinabuntur, expedientur, 

conc;edentur ac firmabuntur, et que ipse nobilis faceret aut fac;ere posset personaliter constitutus, etiam 

si talia fuerint que mandatu exhigant magis specialem, ratum enim gratum, validum atque firmum 

habere promisit dictus nobilis quicquid per dictum eius procuratorem in dicta Curia tractabitur, ordina

bitur, conc;edetur, expedietur et firmabitur ac si id ab ipso nobili personaliter esset tractatum, factum, 

firmatum, concessum, eaque perpetualiter observari et nullatenus contravenire. 

Que fuerint acta in villa de Saranyena quarta die mensis novembris, anno a Nativitate Domini mille

simo quatuorc;entesimo tric;esimo quinto. 

Presentibus testibus ad predicta venerabilibus Johanne d'lppas, scutiffero de domo ipsius nobilis, et 

Raymundo Chico, barbitonsore, vic;ino ville Saranyene. 

Sig (signo) num mey, Sthephani de la Cueva, vic;ini ville Saranyene, auctoritateque domini regis nota

rii public;i per totum regnum Aragonum, qui predictis interfui eaque in parte scripsi et scribi feci, iuxta 

forum, et clausi». 

[ff. 138v y 139r y v blanco] 

[ f. 140] 

Procuracio ville de Thaust 

«Sepan todos que, clamado siquiere preconizado conc;ello publicament e alta voz de la villa de Thaust, 

por voz e crida de Johan d' Aync;on, corredor publico de la dita villa, segunt el dita corredor fizo fe et rela

cion a mi, notario diuso scripto, presentes los testimonios diuso scriptos el haver clamado siquiere cridado 

publicament e alta voz el dita concello, de mandamiento de los jurados de la dita villa infascritpos et ple

gados siquiere ajustados los hombres del dita concello ante las puertas de la eglesia de senyora Sancta Maria 

de la dita villa, do et segunt otras vegadas yes usado e costumbrado ajustar siquiere plegar a concello por 

tales e semblantes actos fazer, nos, Gil de los Navarros, Aznar de Sacia, Eximeno de Lierda, Anthon Baque

ro et Johan de Remolinos, jurados de la dita villya de Thaust, et de si Johan de Sant Johan, Christoval de 

Ortiz, Anthon d'Ahe, Beltran d'Aso, Eximeno d'Arahues, Martín de la Justicia, Rodrigo Frontin, Pedro Lopez, 

Blasco Martín d'Eslava, Pedro de Ribas, Martín de Val, Johan Disiesca, Beltran Ninod, Pedro Beltran, Pedro